
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

UZAVŘENÁ NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU MEZI:

Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429, příspěvková organizace, Vršovická 68/1429, Praha 10,
100 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u FÚ pro hlavni město Praha, Územní pracoviště pro Prahu 10,
Petrohradská 1486/6, Praha 10, řditelern panem Mgr. Jaroslavem Vrtiškou (dále jél1 "příkazce")

a

Ludmila Vostárková, Zámecká 14/2, Měšice u Prahy 250 64, IČO: 69176817,
č. á (dále jen ,,příkazník")

(společně dále jen "smluvní strany")

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUjÍCÍ:

l. Předmět smlouw

LI. Příkazník se zavazuje uskltEčiíovat pto příkazce níže uvedené Činnosti:
Školení zaměstnanců provozoven ŠJ Praha 10, na řádné používáni varné technologie a

poskytování zaměstnancům všech provozoven odborné konzultace a vzdělání, při přípravě
pokrmů školního a závodního stravování za účelem maximálního využiti vŠech fiunkcí a
funkcionalit vamé technologie pro dosažení efektivních výrobních postupů při přípravě
stravy.

1.2. Příkazník bude vykonávat konkrétně tyto činnosti:
- Inspekce- zjištění stavu míry efektivního využíváM varné technologie a jejich fůnkcí a

ňňkáonalit
obshihujícím personá1eni

- Školeni a konzultace ve výrobních prost«ách provozovny v rozsahu 6 hodin a ukázky vaření
s maximálním využitím ňinkcí varné technologie obsluhujícímu personálu.

- Doškolováni' obsluhujícího personálu v případě potřeby a kontrola využíváni informací z

hlavního školení v praxi-



- v případq že varná technologie využívá SW, bude provedena kontrola áktuálnosti SW,
doplněn
upgrade SW a v případě novébo SW zajišťuje zaškolení obsluhujícího personálu na jeho

používáni".
- Podpom odpovědi na telefonní dotaž;y, konzultace, pomdenství pro kuchaře a vedoucí
provozovea

to vše společně dále jen "činnost příkazce").

1.3. Přikazce se zavazuje za uskutečňování činnosti příkazníka zaplatit přikazníkovi ůp]atu podle
článku 3. této smlouvy.

2. Práva a povinnosti smluvních stran

2.1. Příkazník je povinen postupovat při činnosti příkazce popsané v a. 1.1. této smlouvy s odbornou
péčí a vykonávat tuto čimost v souladu s pokyny příkazce, ať již výslovnými nebo těmi, které má
či by měl znáj a to v souladu s účelem, kterého má být činnosh" phkamika dosaženo a který je
příkazníkovi znám.

2.2. Příkazník je povinen chránit zájmy příkazce.
23. Příkazník je povinen omámit příkazci všechny okolnosti, které äistil při čirmosti přikazníka a jež

by mohly mít vliv na změnu pokynů příkazce; nedojde-li ke zrněně pokynů na základě sdělení
příkazce, postupuje příkazník pode původních pokynů přikazce a tak, aby bylo možno vykonat
činnost přikazníka a dosáhnout účelu této smlouvy.

2.4. Příkazník je povinen předávat během činnosti příkazmka bez zbytečného odkladu příkazci veškeré
věci (zejména doklady a dokumenty), které za něho převzal při výkonu činnosti příkazníka-

2.5. Phkamík je povinen pravidelně informovat přikazce o postupu činnosti příkazníkL
2.6. Příkazce se zavazuje poskytnout příkazníkovi pro řádný výkon jeho činnosti dle této smlouvy

v sídle příkazce přístup k inemim programům příkazce, nezbytných pro výkon Činnosti
příkazníka.



3. VÝše úplaty, náhrady nákladů a Rlatebnípodm"nk

3.1. Příkazce se zavazuje, že zaplatí příkazmkovi smhvní úplatu za těchto podmínek:

a) Školení v rozsahu 6 hodin na jednom provoze pro 5 účastníků 3 450,-KČ vC. DPH
každý další účastník 500,- Kč vC. DPH, maximálni počet účastníků na jeden provoz je 8
zaměstnanců
bude vždy vytvořcn zápis a seznam účasmíků.

b) Iňspekce, äištění stavu 'niľy využívání všech Inožllôstí a fůnkcí výrobni technologie
obslúhující personáleni na danán provoze 2 000,- vC. DPH. Bude vždy dodán inSpekčni
protokol.

c) Po@om odpovědi na tekfomií dotaZy, konzultace, poradenství pro kuchaře a vedoucí
provozoven v rámci spoluµráce - zdarma

Úplata v sobě zahrnuje veškeré náklady přikaznika spojené s jeho činností dle této smlouvy.
Úplata je Splatná vždy do 15 dne měsíce následujícího po íněsíci, vněmž vzotikl nárok na její
zaplacení. Úplata bude zasílána na účet pňkazníka, který je uveden v tétxj smloůvě. Mezi
účastníky může týt dohodnut i jiný termih. Vzájemné závaZky a pohledávky budou vyrovnány
vždy před ukončením ročního hospodařeni příspěvkové organizace.

32. Sjednaná úplata podle tohoto ustanovení bude placena vždy na základě daňového dokladu -
fäktury, kterou vystaví příkazník poslední pracovní den kalendářního měsíc% za který odměna v
souladu s touto smlouvou příkaznikQvi náleží. Tento den je rovněž dnem zdanitelného pln&lĹ
Splawost fáktury je 15 dni ode dne jejího doručení příkazci.



4. Obckodnítajemstw" a ndčenlivost

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že informace sdělené smluvním stranám nebo získané sm1uvUni
stranami, a to bez ohledu na to, Ma v psané či jiné formě, v průběhu jednání o uzavřeni této smlouvy nebo
během jejího trvání, jsou illformacemi důvěrného charaktem ve smyslu § 1730 občanského zákoníku a
tvoří předmět obchodního tajemství každé ze smluvních stran a tudíž jako takové požívají ochrany
poskytované občanským zákomkem a dalšími právními předpisy a strany jsou povinny o nich zadiovávat
mlčenlivost

4.2. Smluvní strany se zavazují, že veškeré údaje, informace, obchodní a právní doporučeni, instrukce a
podklady, které obdrží v rámci této smlouvy, nesdělí jakoukoliv formou třetí osobě.

5. Twání'smbuw

5.1.

5.2.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dneín jejího podpisu oběma smluvnhni stranami a uzavírá se
na dobu určitou a to do 31.4.2018
Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědi jedné ze
smluvních stran podle následujících pravidel:

_..

5.2.1. Příkazce je oprávněn tuto smlouvu kdykoliv ukončit písemnou výpovědí adresovanou
příkazníkovi, a to s Yýpovědní lhůtou 30 dnů, která počíná běžet prvUn dnem měsíce
následujícího po doručení výpovědi příkaznikovi. Byla-li udělena příkazníkovi plná moc,
považuje se plná moc za odvolanou dnem ukončení účinnosti této smlouvy, není-li ve výpovědi
stanoveno, že plná moc je odvolána k datu dřívějšímu nebo s okamžitou účinnosti". Ustanovení
obecně závazných právních předpisů o účinnosti odvolání plné moci vůči třetím osobám tíinto
zůstávají nedotčena.

5.2.2. Příkazník je oprávněn tuto smlouvu kdykoliv ukončit písemnou výpovědí, adresovanou příkazci,
a to s výpovědní lhůtou 30 dni, ktierá počíná běžet prvnhn dnem měsíce následujícího po doručeni
výpovědi příkazci.;

5.2.3. Od účinnosti výpovědi dle ustanovení ČI. 5.2.1. a/nebo 5.2.2. této smlouvy je příkazník povinen
nepokračovat v činnosti pHkazníka. Je však povinen příkazce upozornit na opatření potřebná
k tomuj aby se zabránilo vzniku škody bezprostřédně hrozící příkazci IledokončeníÍn činnosti
související se zařizováním záležitosti.

5.3. Kterákoliv ze stran je oprávněna od této smlouvy písemně odstoupit s tíht že odstoupení je účinné dnem
doručení prohlášení o odstoupení druhé smluvní strmě. Důvodem odstoupení může být pouze velmi
vážné porušeni této smlouvy druhou smluvní sKanou nebo její opakované pomšovállĽ stíhj, že druhá
smluvní strana byla již na porušení smlouvy upozomÉna a vyzvána k jejímu řádnému plnění a odstranění
případného vadného stavu.

5.4. Od účinnosti odstoupení od smlouvy dle ustanovení ČI. 5.3. této smlouvy je příkazník povihen
nepokračovat v činnosti příkazníka. Je však povinen příkazce upozornit na opatření pcjtřebná k tomu, aby
se zabránilo vzniku škody beu)rostředně hrozící příkazci nedokončením činnosti související se
zařizováním záležitosti



á ZáUrečná ustanovení

6.1. Bez soUhlasu dnihé smluvní strany se práva a povinnosti z této smlouvy nemohou převádět na
třetí osobu.

6.2. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si vzájemně součmnost, tak aby veškeré jejich závaZky
z tétD smlouvy, případně jiné závazky smluvních stran z této smlouvy, které sInluvnínl stranám
vznikly při plnění jejich povinností z této smlouvy, niohly být řádně a včas splněny. Dojde-li u
smluvních stran ke změrtě některé skutečnosti, která je uvedena v této smlouvě či je pro tuto
smlouvu a závazky z ní plynoucí podstatná, je dotčená smluvní sŮana povinna vyrozumět o této
změně druhou sMluvní stranu.

6.3. Je-li některé z ustanovení této snúouvy neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné či sWie-li se
takovým v budoucnu, pak bude neplamé, neúčinné nebo nevynutitelné pouze toto ustanovení,
nevyplývá-li z jeho povahy, obsahu nebo okolností, za nichŽ bylo lOtO ustanovení vytvořeno, že
toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se zavazují neplamq
neúčinné nebo nevynutitelné a zároveň oddělitelné ustanovení bezodkladně (nejpozději všák ve
lhůtě třiceti kdmdářních dnů ode dne, kdy smluvní strana vyrozuměla druhou smluvní sÚanu o
tom, že a z jakého důvodl4 je ustanovení vadné) nahradit ustanovením bezvadným, které
odpovídá účelu a obsahu nahrazovaneho ustanovení

6.4. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemně se souhlasem obou smluvních stran.
6.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnqpisech v českém jazyce, z nichž každá ze smluvních

stran obdrží po jednom vyhotoveni.
6.6. Vztahy vyplývající z této smlouvy a s nimi související právní důsledky, včetně otázek jgí

pIabaosti/neplatnosti se řídí českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. v platném mění.
6.7. Smluvní strany prohlašují, že jejich nůsobi]ost k právním úkonům není žádným nůsobem

omezen& že tato smlouva je projevem jgich svobodné, vážné a určité vůle. Na důkaz toho
připojují své podpisy.

6.8. Tato sňlouva nahrazuje plnou nioc ve smyslu občanského zákoníkIL V případě numosti uděleni
speciální plnémoci tuto příkazce vytaví bezxAkIadně po obdržení žádosti od pňkamfkL

V Pmze dne 28. 4. 2017

l
VršcMc /

pFispěvko !
_ !Č: 7121 311 l

Příkazník


